
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л PJ& № / г  А П/}
пгт. Пионерский -м :

Об отмене особого противопожарного режима на территории Ирбитского
муниципального образования

В связи с понижением пожарной опасности, связанной с 
возникновением лесных и других ландшафтных (природных) пожаров на 
территории Ирбитского муниципального образования, руководствуясь статьями 
28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить противопожарный режим на территории Ирбитского 
муниципального образовани с 06 октября 2023 года.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 02.10.2023 № 791-ПА «О введении особого 
противопожарного режима на территории Ирбитского муниципального 
образования».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и 
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского 
муниципального образования


